муниципальное автономное общеобразовательное учреждение города

Калининграда «Средняя общеобразовательная школа №11

имени Т. А. Апакидзе»

ПРИКАЗ

от 24.08.2022г. № 89/2-д

О создании  Комиссии по урегулированию

конфликта интересов работников

В соответствии с пунктом 2 статьи 1 и статьей 13.3 Федерального

закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ в целях разработки организации

эффективных антикоррупционных мер в МАОУ СОШ №11

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов работников,

которая рассматривает и разрешает конфликт интересов работников.

2. В состав комиссии включить работников организации:

Галюкшеву А.В.- библиотекаря; Сибулатову О. Н. – учителя начальных

классов; Левковец Е.М. – учителя географии; Хлебалину Е.С. – учителя

физкультуры;

председателем комиссии назначить заместителя директора Бондареву

С.Н..

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №11

                                       Е.М. .Мальцева

		2023-06-27T17:27:05+0200